Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

Карабаш ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

Карабашевский  сельсовет

	452266, Карабаш ауылы

Тыныслык урамы, 54
Тел. (34762) 38-1-32

	452279, с. Карабашево
ул. Мира, 54
Тел. (34762) 38-1-32

КАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ
О Программе по противодействию злоупотреблению наркотиками

и их незаконному обороту на территории сельского поселения  Карабашевский  сельсовет   муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан на 2013-2015 годы

В соответствии с Федеральным законом от 8 января 1998 года № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», во исполнение решения Совета муниципального района Илишевский район РБ «О Программе по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в муниципальном районе Илишевский район Республики Башкортостан», в целях предотвращения заболеваемости населения, связанных с незаконным потреблением наркотических средств, проведение профилактических мероприятий на территории сельского поселения, Совет сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:
1.Программу по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту мероприятий на территории сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы утвердить (прилагается).

2.Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений, клубным и библиотечным работникам, специалисту  по делам молодежи   сельского поселения , фельдшерским пунктам составить и осуществить план мероприятий по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту мероприятий на территории сельского поселения Карабашевский  сельсовет МР Илишевский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка.

    Глава Сельского поселения:                          Р.И.Шангареев.

с.Карабашево
13.12.2012г

№ 16-8